
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE AMATORI - A (2003001A)
Mascalucia - 22-02-2020 - 01-03-2020

Torneo 24Â° WE AMATORI - A 2003001A

Luogo Mascalucia  [Catania - Sicilia]
Periodo 22-02-2020 - 01-03-2020

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VELLA Carlo - MIANO L.

Partecipanti 12

Sito Internet

Genovese Maurizio

1Fabiano Giuseppe

2
Spina Simonpietro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE AMATORI - A (2003001A)
Mascalucia - 22-02-2020 - 01-03-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Genovese Maurizio 5.0 ITA 15.5017.5011.5013.502201 1879 2153 6 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 0 0 1965

2 2 FM Fabiano Giuseppe 4.0 ITA 18.0020.0013.0013.502069 1912 2038 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1964

3 7 1N Spina Simonpietro 4.0 ITA 15.0017.0010.009.00 1856 1898 2024 6 3 2 1 2 2 0 0 4 1 2 1 0 0 1989

4 3 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA 17.5019.5012.508.50 1963 1907 1965 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

5 11 NC Gawle Ireneusz 2.5 POL 9.00 9.00 5.00 7.50 1754 1934 2208 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 3 1956

6 12 CM Fagotto Roberto 2.5 ITA 16.5016.5011.503.00 1701 1948 1800 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1957

7 9 CM Tondo Salvatore 2.5 ITA 15.5017.5011.506.00 1821 1919 1863 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1953

8 10 1N Sapuppo Francesco 2.0 ITA 17.5019.5012.504.50 1799 1943 1819 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2004

9 8 1N Gullotta Vincenzo Daniele2.0 ITA 14.5016.5010.505.00 1832 1838 1714 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1987

10 6 1N Castigliola Diego 2.0 ITA 11.5011.506.50 2.25 1889 1888 1696 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 1 2006

11 5 CM Agnello Giuseppe 1.5 ITA 10.0010.006.00 5.00 1903 1874 1874 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 3 1951

12 4 CM Culle ' Salvatore 0.5 ITA 8.50 8.50 4.50 1.25 1906 1825 1553 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 3 1961
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24Â° WE AMATORI - A (2003001A)
Mascalucia - 22-02-2020 - 01-03-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Agnello Giuseppe ITA SIC SR 1903 1874 1874 1951 M 802662 103687

6 1N Castigliola Diego ITA SIC PA 1889 1888 1696 2006 M 2844163 170018

4 CM Culle ' Salvatore ITA SIC CL 1906 1825 1553 1961 M 812170 101450

2 FM Fabiano Giuseppe ITA SIC CT 2069 1912 2038 1964 M 800732 104897

12 CM Fagotto Roberto ITA SIC SR 1701 1948 1800 1957 M 817791 103680

3 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 1963 1907 1965 1960 M 808644 103438

11 NC Gawle Ireneusz POL 1754 1934 2208 1956 M 1157329

1 FM Genovese Maurizio ITA SIC CL 2201 1879 2153 1965 M 802930 104146

8 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA SIC CT 1832 1838 1714 1987 M 2849700 172805

10 1N Sapuppo Francesco ITA SIC CT 1799 1943 1819 2004 M 2846484 167129

7 1N Spina Simonpietro ITA SIC CT 1856 1898 2024 1989 M 882453 139765

9 CM Tondo Salvatore ITA SIC SR 1821 1919 1863 1953 M 805033 103673
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24Â° WE AMATORI - A (2003001A)
Mascalucia - 22-02-2020 - 01-03-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Genovese Maurizio 5.0 ITA | 7 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 6 N 1 | 12 B 1 | 2 B 0 | 2

2 2 FM Fabiano Giuseppe 4.0 ITA | 8 N Â½ | 5 B Â½ | 11 B 0 | 9 N 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | 0

4 3 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA | 9 B 1 | 12 N 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 10 B 1 | 0

12 4 CM Culle ' Salvatore 0.5 ITA | 10 N 0 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

11 5 CM Agnello Giuseppe 1.5 ITA | 11 B Â½ | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 6 1N Castigliola Diego 2.0 ITA | 12 N 0 | 9 B Â½ | 8 N Â½ | 1 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0

3 7 1N Spina Simonpietro 4.0 ITA | 1 N 0 | 4 N 1 | 12 B 1 | 3 N Â½ | 10 B 1 | 9 N Â½ | -2

9 8 1N Gullotta Vincenzo Daniele2.0 ITA | 2 B Â½ | 11 N 0 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 9 B 0 | 12 N Â½ | 0

7 9 CM Tondo Salvatore 2.5 ITA | 3 N 0 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 2 B 0 | 8 N 1 | 7 B Â½ | 0

8 10 1N Sapuppo Francesco 2.0 ITA | 4 B 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 8 B Â½ | 7 N 0 | 3 N 0 | 0

5 11 NC Gawle Ireneusz 2.5 POL | 5 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

6 12 CM Fagotto Roberto 2.5 ITA | 6 B 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 1
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24Â° WE AMATORI - A (2003001A)
Mascalucia - 22-02-2020 - 01-03-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Agnello Giuseppe ITA 1903 3 1.50 1.62 -0.12 1874.001874 1951 M 802662 103687

6 1N Castigliola Diego ITA 1889 4 1.00 2.05 -1.05 1888.751696 2006 M 2844163 170018

4 CM Culle ' Salvatore ITA 1906 3 0.50 1.84 -1.34 1825.331553 1961 M 812170 101450

2 FM Fabiano Giuseppe ITA 2069 6 4.00 4.15 -0.15 1912.332038 1964 M 800732 104897

12 CM Fagotto Roberto ITA 1701 5 1.50 1.13 0.37 1948.201800 1957 M 817791 103680

3 CM Gangemi Salvatore ITA 1963 6 3.50 3.44 0.06 1907.831965 1960 M 808644 103438

11 NC Gawle Ireneusz POL 1754 3 2.50 0.83 1.67 1934.672208 1956 M 1157329

1 FM Genovese Maurizio ITA 2201 6 5.00 5.07 -0.07 1879.502153 1965 M 802930 104146

8 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1832 6 2.00 2.98 -0.98 1838.831714 1987 M 2849700 172805

10 1N Sapuppo Francesco ITA 1799 6 2.00 1.94 0.06 1943.501819 2004 M 2846484 167129

7 1N Spina Simonpietro ITA 1856 6 4.00 2.73 1.27 1898.502024 1989 M 882453 139765

9 CM Tondo Salvatore ITA 1821 6 2.50 2.22 0.28 1919.171863 1953 M 805033 103673
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24Â° WE AMATORI - A (2003001A)
Mascalucia - 22-02-2020 - 01-03-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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24Â° WE AMATORI - A (2003001A)
Mascalucia - 22-02-2020 - 01-03-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Genovese Maurizio ITA 2201   |  7 1N Spina Simonpietro ITA 1856 1 - 0

2 8 1N Gullotta Vincenzo Daniele ITA 1832   |  2 FM Fabiano Giuseppe ITA 2069 Â½ - Â½

3 3 CM Gangemi Salvatore ITA 1963   |  9 CM Tondo Salvatore ITA 1821 1 - 0

4 10 1N Sapuppo Francesco ITA 1799   |  4 CM Culle ' Salvatore ITA 1906 1 - 0

5 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1903   |  11 NC Gawle Ireneusz POL 1754 Â½ - Â½

6 12 CM Fagotto Roberto ITA 1701   |  6 1N Castigliola Diego ITA 1889 1 - 0
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24Â° WE AMATORI - A (2003001A)
Mascalucia - 22-02-2020 - 01-03-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Sapuppo Francesco 1 ITA 1799   |  1 FM Genovese Maurizio 1 ITA 2201 0 - 1

2 12 CM Fagotto Roberto 1 ITA 1701   |  3 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 1963 0 - 1

3 2 FM Fabiano Giuseppe 0.5 ITA 2069   |  5 CM Agnello Giuseppe 0.5 ITA 1903 Â½ - Â½

4 11 NC Gawle Ireneusz 0.5 POL 1754   |  8 1N Gullotta Vincenzo Daniele0.5 ITA 1832 1 - 0

5 4 CM Culle ' Salvatore 0 ITA 1906   |  7 1N Spina Simonpietro 0 ITA 1856 0 - 1

6 6 1N Castigliola Diego 0 ITA 1889   |  9 CM Tondo Salvatore 0 ITA 1821 Â½ - Â½
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24Â° WE AMATORI - A (2003001A)
Mascalucia - 22-02-2020 - 01-03-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Genovese Maurizio 2 ITA 2201   |  3 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 1963 1 - 0

2 2 FM Fabiano Giuseppe 1 ITA 2069   |  11 NC Gawle Ireneusz 1.5 POL 1754 0 - 1

3 5 CM Agnello Giuseppe 1 ITA 1903   |  10 1N Sapuppo Francesco 1 ITA 1799 Â½ - Â½

4 7 1N Spina Simonpietro 1 ITA 1856   |  12 CM Fagotto Roberto 1 ITA 1701 1 - 0

5 8 1N Gullotta Vincenzo Daniele0.5 ITA 1832   |  6 1N Castigliola Diego 0.5 ITA 1889 Â½ - Â½

6 9 CM Tondo Salvatore 0.5 ITA 1821   |  4 CM Culle ' Salvatore 0 ITA 1906 Â½ - Â½
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24Â° WE AMATORI - A (2003001A)
Mascalucia - 22-02-2020 - 01-03-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Castigliola Diego 1 ITA 1889   |  1 FM Genovese Maurizio 3 ITA 2201 0 - 1

2 3 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 1963   |  7 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1856 Â½ - Â½

3 10 1N Sapuppo Francesco 1.5 ITA 1799   |  8 1N Gullotta Vincenzo Daniele1 ITA 1832 Â½ - Â½

4 9 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1821   |  2 FM Fabiano Giuseppe 1 ITA 2069 0 - 1

5 11 NC Gawle Ireneusz 2.5 POL 1754   |  0 - F

6 5 CM Agnello Giuseppe 1.5 ITA 1903   |  0 - F

7 12 CM Fagotto Roberto 1 ITA 1701   |  1 - F

8 4 CM Culle ' Salvatore 0.5 ITA 1906   |  0 - F
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24Â° WE AMATORI - A (2003001A)
Mascalucia - 22-02-2020 - 01-03-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Genovese Maurizio 4 ITA 2201   |  12 CM Fagotto Roberto 2 ITA 1701 1 - 0

2 2 FM Fabiano Giuseppe 2 ITA 2069   |  3 CM Gangemi Salvatore 2.5 ITA 1963 1 - 0

3 7 1N Spina Simonpietro 2.5 ITA 1856   |  10 1N Sapuppo Francesco 2 ITA 1799 1 - 0

4 8 1N Gullotta Vincenzo Daniele1.5 ITA 1832   |  9 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1821 0 - 1

5 11 NC Gawle Ireneusz 2.5 POL 1754   |  0 - F

6 5 CM Agnello Giuseppe 1.5 ITA 1903   |  0 - F

7 6 1N Castigliola Diego 1 ITA 1889   |  1 - F

8 4 CM Culle ' Salvatore 0.5 ITA 1906   |  0 - F
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24Â° WE AMATORI - A (2003001A)
Mascalucia - 22-02-2020 - 01-03-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Genovese Maurizio 5 ITA 2201   |  2 FM Fabiano Giuseppe 3 ITA 2069 0 - 1

2 9 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1821   |  7 1N Spina Simonpietro 3.5 ITA 1856 Â½ - Â½

3 3 CM Gangemi Salvatore 2.5 ITA 1963   |  10 1N Sapuppo Francesco 2 ITA 1799 1 - 0

4 12 CM Fagotto Roberto 2 ITA 1701   |  8 1N Gullotta Vincenzo Daniele1.5 ITA 1832 Â½ - Â½

5 11 NC Gawle Ireneusz 2.5 POL 1754   |  0 - F

6 6 1N Castigliola Diego 2 ITA 1889   |  0 - F

7 5 CM Agnello Giuseppe 1.5 ITA 1903   |  0 - F

8 4 CM Culle ' Salvatore 0.5 ITA 1906   |  0 - F
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Mascalucia - 22-02-2020 - 01-03-2020

1 Genovese Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 2153 Media: 1879.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Spina Simonpietro ITA 1856 345 0.89 1 1 1

2 N 10 1N Sapuppo Francesco ITA 1799 402 0.92 1 2 2

3 B 3 CM Gangemi Salvatore ITA 1963 238 0.8 1 3 3

4 N 6 1N Castigliola Diego ITA 1889 312 0.86 1 4 4

5 B 12 CM Fagotto Roberto ITA 1701 500 0.92 1 5 5

6 B 2 FM Fabiano Giuseppe ITA 2069 132 0.68 0 5 5

5.07 5 5

2 Fabiano Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2038 Media: 1912.33 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1832 237 0.8 Â½ 0 0

2 B 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1903 166 0.72 Â½ 0 0

3 B 11 NC Gawle Ireneusz POL 1754 315 0.86 0 0 0

4 N 9 CM Tondo Salvatore ITA 1821 248 0.81 1 1 1

5 B 3 CM Gangemi Salvatore ITA 1963 106 0.64 1 2 2

6 N 1 FM Genovese Maurizio ITA 2201 -132 0.32 1 3 3

4.15 3 3

3 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1965 Media: 1907.83 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Tondo Salvatore ITA 1821 142 0.69 1 1 1

2 N 12 CM Fagotto Roberto ITA 1701 262 0.82 1 2 2

3 N 1 FM Genovese Maurizio ITA 2201 -238 0.2 0 2 2

4 B 7 1N Spina Simonpietro ITA 1856 107 0.65 Â½ 2 2

5 N 2 FM Fabiano Giuseppe ITA 2069 -106 0.36 0 2 2

6 B 10 1N Sapuppo Francesco ITA 1799 164 0.72 1 3 3

3.44 3 3

4 Culle ' Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1553 Media: 1825.33 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Sapuppo Francesco ITA 1799 107 0.65 0 0 0

2 B 7 1N Spina Simonpietro ITA 1856 50 0.57 0 0 0

3 N 9 CM Tondo Salvatore ITA 1821 85 0.62 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.84 0 0
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5 Agnello Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1874 Media: 1874.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gawle Ireneusz POL 1754 149 0.7 Â½ 0 0

2 N 2 FM Fabiano Giuseppe ITA 2069 -166 0.28 Â½ 0 0

3 B 10 1N Sapuppo Francesco ITA 1799 104 0.64 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.62 0 0

6 Castigliola Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1696 Media: 1888.75 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Fagotto Roberto ITA 1701 188 0.74 0 0 0

2 B 9 CM Tondo Salvatore ITA 1821 68 0.59 Â½ 0 0

3 N 8 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1832 57 0.58 Â½ 0 0

4 B 1 FM Genovese Maurizio ITA 2201 -312 0.14 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

2.05 0 1

7 Spina Simonpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 2024 Media: 1898.50 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Genovese Maurizio ITA 2201 -345 0.11 0 0 0

2 N 4 CM Culle ' Salvatore ITA 1906 -50 0.43 1 1 1

3 B 12 CM Fagotto Roberto ITA 1701 155 0.71 1 2 2

4 N 3 CM Gangemi Salvatore ITA 1963 -107 0.35 Â½ 2 2

5 B 10 1N Sapuppo Francesco ITA 1799 57 0.58 1 3 3

6 N 9 CM Tondo Salvatore ITA 1821 35 0.55 Â½ 3 3

2.73 3 3

8 Gullotta Vincenzo Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1714 Media: 1838.83 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Fabiano Giuseppe ITA 2069 -237 0.2 Â½ 0 0

2 N 11 NC Gawle Ireneusz POL 1754 78 0.61 0 0 0

3 B 6 1N Castigliola Diego ITA 1889 -57 0.42 Â½ 0 0

4 N 10 1N Sapuppo Francesco ITA 1799 33 0.55 Â½ 0 0

5 B 9 CM Tondo Salvatore ITA 1821 11 0.52 0 0 0

6 N 12 CM Fagotto Roberto ITA 1701 131 0.68 Â½ 0 0

2.98 0 0
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9 Tondo Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1863 Media: 1919.17 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Gangemi Salvatore ITA 1963 -142 0.31 0 0 0

2 N 6 1N Castigliola Diego ITA 1889 -68 0.41 Â½ 0 0

3 B 4 CM Culle ' Salvatore ITA 1906 -85 0.38 Â½ 0 0

4 B 2 FM Fabiano Giuseppe ITA 2069 -248 0.19 0 0 0

5 N 8 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1832 -11 0.48 1 1 1

6 B 7 1N Spina Simonpietro ITA 1856 -35 0.45 Â½ 1 1

2.22 1 1

10 Sapuppo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1819 Media: 1943.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Culle ' Salvatore ITA 1906 -107 0.35 1 1 1

2 B 1 FM Genovese Maurizio ITA 2201 -402 0.08 0 1 1

3 N 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1903 -104 0.36 Â½ 1 1

4 B 8 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1832 -33 0.45 Â½ 1 1

5 N 7 1N Spina Simonpietro ITA 1856 -57 0.42 0 1 1

6 N 3 CM Gangemi Salvatore ITA 1963 -164 0.28 0 1 1

1.94 1 1

11 Gawle Ireneusz
NC POL   Elo FIDE: 1754 Perf: 2208 Media: 1934.67 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1903 -149 0.3 Â½ 0 0

2 B 8 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1832 -78 0.39 1 1 1

3 N 2 FM Fabiano Giuseppe ITA 2069 -315 0.14 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

0.83 2 2

12 Fagotto Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1800 Media: 1948.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Castigliola Diego ITA 1889 -188 0.26 1 1 1

2 B 3 CM Gangemi Salvatore ITA 1963 -262 0.18 0 1 1

3 N 7 1N Spina Simonpietro ITA 1856 -155 0.29 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 1 FM Genovese Maurizio ITA 2201 -500 0.08 0 1 2

6 B 8 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1832 -131 0.32 Â½ 1 2

1.13 1 2
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